



## Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

Instituído Pela Lei Nº 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza

ANO XII – Edição Nº 1001 – São Rafael/RN – Quinta-feira 26 de Novembro de 2020

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000 – Telefone: (84) 33362283

### PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

**REPUBLICADO POR INCORREÇÃO**  
**EQUIPE DE PREGÃO**  
**PROCESSO Nº 101/2020**  
**PREGÃO ELETRÔNICO nº 1/2020**

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**OBJETO:** Registro de Preços para Aquisição futura e parcelada de Material de Expediente, para atender as necessidades das secretarias e fundos municipais do Município de São Rafael/RN.

Ato contínuo, após analisado o resultado e consultado os Licitantes que declinou do direito de interpor recurso o PREGOEIRO OFICIAL do município de São Rafael/RN, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 02.023/2020-GP, e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, resolve **ADJUDICAR** o resultado da licitação Pregão Presencial nº. 1/2020, em favor das empresas vencedoras por ter apresentado proposta vantajosa para esta Administração como descrito: **ELIAS AVELINO DOS DANTOS – EPP** - CNPJ: 24.208.480/0001-49, saiu vencedora nos itens: 74, 103, 106, 190; totalizando o valor de **R\$ 2.949,80 (dois mil novecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos)**; **W DANTAS BEZERRA - ME** - CNPJ: 18.602.368/0001-95, saiu vencedora nos itens: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104, 105, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254; totalizando o valor de **R\$ 348.660,37 (trezentos e quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta reais e trinta e sete centavos)** e **HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI** - CNPJ: 36.214.108/0001-24, saiu vencedora nos itens: 1, 2, 3, 4; totalizando o valor de **R\$ 11.670,00 (onze mil, seiscentos e setenta reais)**, totalizando o Valor Global de R\$ 363.280,17 (trezentos e sessenta e três mil, duzentos e oitenta reais e dezessete centavos).

Encaminhe-se o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior

São Rafael/RN, 10 de novembro de 2020.

**ANTÔNIO JEAN DA SILVA**  
Pregoeiro Oficial/PMSR

**REPUBLICADO POR INCORREÇÃO**  
**GABINETE DO PREFEITO**  
**PROCESSO Nº 101/2020**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020**

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**OBJETO:** Registro de Preço para Aquisição futura e parcelada de Material de Expediente, para atender as necessidades das secretarias e fundos municipais do Município de São Rafael/RN

**HOMOLOGO** pelo presente termo, para que surta seus efeitos legais, o resultado da licitação, Pregão Eletrônico nº 1/2020, em favor das empresas **ELIAS AVELINO DOS DANTOS – EPP** - CNPJ: 24.208.480/0001-49, saiu vencedora nos itens: 74, 103, 106, 190; totalizando o valor de **R\$ 2.949,80 (dois mil novecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos)**; **W DANTAS BEZERRA - ME** - CNPJ: 18.602.368/0001-95, saiu vencedora nos itens: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104, 105, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254; totalizando o valor de **R\$ 348.660,37 (trezentos e quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta reais e trinta e sete centavos)** e **HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI** - CNPJ: 36.214.108/0001-24, saiu vencedora nos itens: 1, 2, 3, 4; totalizando o valor de **R\$ 11.670,00 (onze mil, seiscentos e setenta reais)**, totalizando o Valor Global de R\$ 363.280,17 (trezentos e sessenta e três mil, duzentos e oitenta reais e dezessete centavos), tendo como objeto a Registro de Preço para Aquisição futuras e parceladas de Material de Expediente, para atender as necessidades das secretarias e fundos municipais do Município de São Rafael/RN, pelo que se lavrou o presente termo.

**CONVOCA-SE** a empresa acima mencionada para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de até 05 (cinco) dias úteis.

São Rafael/RN, 11 de novembro de 2020.

**RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA**  
CPF Nº 012.463.954-28  
Prefeito Municipal

**EQUIPE DE PREGÃO**  
**EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº15 /2020**  
**PROCESSO LICITATÓRIO Nº101/2020**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020**

**OBJETO:** Registro de Preço para Aquisição futuras e parceladas de Material de Expediente, para atender as necessidades das secretarias e fundos municipais do Município de São Rafael/RN

**ÓRGÃO GERENCIADOR:**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) “Proposta de Preços” apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: <b>ELIAS AVELINO DOS DANTOS - EPP</b>		
CNPJ: <b>24.208.480/0001-49</b>	Telefone:	Email:
Endereço: <b>AV. CORONEL ESTEVAM , 1598 , ALECRIM, NATAL/RN, CEP: 59035-000</b>		
Representante: <b>Elias Avelino dos Santos - CPF: 307.504.904-20</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
74	0012782 - Pasta em polionda com elástico lombada de 5,5cm cores variadas.	POLIBRAS	UND	500,00	4,100	2.050,00
103	0012835 - Alfinete colorido para mapa caixa com 50 unidades.	JOCAR	Cx	100,00	4,700	470,00
106	0012839 - Apontador com deposito com no mínimo 2,5x2x1,5cm.	LEONORA	UND	50,00	1,400	70,00
190	0012960 - Organizador mesa/gavetas em acrílico p/ escritório.	DELLO	UND	20,00	17,990	359,80

**VALOR GLOBAL:** R\$ 2.949,80 (dois mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos)

São Rafael/RN, 13 de novembro de 2020

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL**

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

**RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA**

CPF.nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

*Pelo Órgão Gerenciador*

**ELIAS AVELINO DOS DANTOS - EPP**

CNPJ nº 24.208.480/0001-49

**Elias Avelino dos Santos**

CPF: nº 307.504.904-20

Representante Legal

*Pelo Fornecedor*

**EQUIPE DE PREGÃO**

**EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº18 /2020**

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº130/2020**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2020**

**OBJETO:** Aquisição de aparelhos de ar condicionado do tipo Split High Wall, 110/220v, ciclo quente / frio, composto de duas unidades distintas; condensadora (externa) e evaporadora (interna); Compressor Rotativo. Gás ecológico R-410A; Baixo nível de ruído (Silencioso); Controle Remoto sem fio, Filtro bactericida com etiqueta de eficiência energética "A", para atender as demandas das secretarias municipais de São Rafael/RN.

**ÓRGÃO GERENCIADOR:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) "Proposta de Preços" apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: <b>ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>		
CNPJ: <b>32.932.000/0001-16</b>	Telefone:	Email:
Endereço: <b>R JOAO FERNANDES PRAXEDES, 10 , DOZE ANOS, MOSSORO/RN, CEP: 59603-085</b>		
Representante: <b>ANTONIO NEUTON QUEIROZ GONÇALVES JUNIOR - CPF: 051.414.994-99</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
1	0018923 - Aparelho de ar	VOGGA	UND	13,00	1.403,310	18.243,03

	condicionado de 9.000 Btus; Split High Wall; cor (branca ou gelo); 110/220 v.; ciclo quente / Frio; composto de suas unidades distintas; condensadora (externa) e evaporadora (interna); Compressor rotativo; Gás ecológico R410a; no mínimo três velocidades; Baixo nível de ruído (silencioso); controle Remoto sem fio; Filtro bactericida; Classificação energética "A"					
2	0018924 - Aparelho de ar condicionado de 12.000 Btus; Split High Wall; cor (branca ou gelo); 110/220 v.; ciclo quente / Frio; composto de suas unidades distintas; condensadora (externa) e evaporadora (interna); Compressor rotativo; Gás ecológico R410a; no mínimo três velocidades; Baixo nível de ruído (silencioso); controle Remoto sem fio; Filtro bactericida; Classificação energética "A"	VOGGA	UND	18,00	1.683,160	30.296,88
3	0018926 - Aparelho de ar condicionado de 22.000 Btus; Split High Wall; cor (branca ou gelo); 110/220 v.; ciclo quente /	VOGGA	UND	9,00	2.733,070	24.597,63

	Frio; composto de suas unidades distintas; condensadora (externa) e evaporadora (interna); Compressor rotativo; Gás ecológico R410a; no mínimo três velocidades; Baixo nível de ruído (silencioso); controle Remoto sem fio; Filtro bactericida; Classificação energética "A"					
4	0018925 - Aparelho de ar condicionado de 18.000 Btus; Split High Wall; cor (branca ou gelo); 110/220 v.; ciclo quente / Frio; composto de suas unidades distintas; condensadora (externa) e evaporadora (interna); Compressor rotativo; Gás ecológico R410a; no mínimo três velocidades; Baixo nível de ruído (silencioso); controle Remoto sem fio; Filtro bactericida; Classificação energética "A"	VOGGA	UND	4,00	2.248,770	8.995,08
5	0018927 - Aparelho de ar condicionado de 24.000 Btus; Split High Wall; cor (branca ou gelo); 110/220 v.; ciclo quente / Frio; composto de suas unidades distintas; condensadora (externa) e evaporadora	VOGGA	UND	1,00	2.930,270	2.930,27

(interna); Compressor rotativo; Gás ecológico R410a; no mínimo três velocidades; Baixo nível de ruído (silencioso); controle Remoto sem fio; Filtro bactericida; Classificação energética "A"					
---	--	--	--	--	--

**VALOR GLOBAL:** R\$ 85.062,89 (oitenta e cinco mil e sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos)

São Rafael/RN, 13 de novembro de 2020

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL**

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

**RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA**

CPF. nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

*Pelo Órgão Gerenciador*

**ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA**

CNPJ nº 32.932.000/0001-16

**ANTONIO NEUTON QUEIROZ GONÇALVES JUNIOR**

CPF: nº 051.414.994-99

Representante Legal

*Pelo Fornecedor*

**EQUIPE DE PREGÃO**

**EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17 /2020**

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2020**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020**

**OBJETO:** Registro de Preço para Aquisição futuras e parceladas de Material de Expediente, para atender as necessidades das secretarias e fundos municipais do Município de São Rafael/RN

**ÓRGÃO GERENCIADOR:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

Os preços, as quantidades e as especificações dos produtos registrados nesta Ata, encontram-se indicados na (s) "Proposta de Preços" apresentada (s) pelo (s) FORNECEDOR (ES), a qual passa a ser parte integrante desta Ata e conforme abaixo especificada.

Fornecedor: <b>W DANTAS BEZERRA - ME</b>		
CNPJ: <b>18.602.368/0001-95</b>	Telefone:	Email: <b>elpidiocontabilidade@hotmail.com</b>
Endereço: <b>CAM POVOADO SUCAVAO , 200 , ZONA RURAL, MACAIBA/RN, CEP: 59280-000</b>		
Representante: <b>WAGNER DANTAS BEZERRA - CPF: 044.944.294-22</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidad e Medida	Quant	Preço Unit.(R \$)	Vlr. Total(R \$)
5	0012773 - Pasta plástica tipo "1" tamanho a4.	ACP	UND	600,00	0,810	486,00
6	0012774 - Pasta plástica com elástico lombada de 20mm cores variadas.	DELO	UND	600,00	1,850	1.110,00
7	0012776 - Pasta plástica com elástico lombada de 40mm cores variadas.	DELO	UND	800,00	2,980	2.384,00

8	0012786 - Pasta suspensa marmorizada com grampos e haste plástica.	DELO	UND	740,00	0,820	606,80
9	0012788 - Perfurador estrutura metálica com base anti derrapante para perfurar até 10/12 folhas.	CIS	UND	120,00	6,750	810,00
10	0012790 - Perfurador estrutura metálica com base anti derrapante para perfurar até 50/60 folhas.	CIS	UND	80,00	75,750	6.060,00
11	0012791 - Perfurador estrutura metálica com base anti derrapante para perfurar até 30 folhas.	CIS	UND	80,00	25,000	2.000,00
12	0012796 - Pincel atômico com ponta chanfrada com traços marcantes com corpo roliço e tampa da cor da tinta cores variadas.	BRW	UND	385,00	1,120	431,20
13	0012809 - Porta durex pequeno com piso antiderrapante com micros serrilha para cortar.	CIS	UND	60,00	12,390	743,40
14	0012808 - Porta durex grande com piso antiderrapante com micros serrilha para cortar.	DELO	UND	60,00	17,600	1.056,00
15	0012810 - Porta lápis/clips/lembr ete em acrílico com base antiderrapante.	WALEU	UND	70,00	8,400	588,00
16	0012812 - Prendedor de papel em aço tamanho 25mm.	FERPLAS	UND	500,00	0,440	220,00
17	0012813 - Prendedor de papel em aço tamanho 32mm.	FERPLAS	UND	400,00	0,590	236,00
18	0012814 - Prendedor de papel em aço tamanho 41mm.	FERPLAS	UND	550,00	0,960	528,00
19	0012815 - Prendedor de papel em aço tamanho 51mm.	FERPLAS	UND	400,00	1,520	608,00
20	0012817 - Quadro para aviso em feltro com estrutura em madeira tamanho	SOUZA	UND	14,00	207,500	2.905,00

	150x120.					
21	0012822 - Régua milimetrada cristal tamanho 30cm.	WALEU	UND	2700,00	0,750	2.025,00
22	0012825 - Tesoura para serviços gerais com laminas em aço tamanho 16cm.	CIS	UND	140,00	3,290	460,60
23	0012829 - Bloco tilembrete com 600 folhas (papel lembrete) tamanho 95x81,5mm.	TILIBRA	UND	40,00	9,900	396,00
24	0012836 - Almofada para carimbo n°3 tamanho 11x6,9cm auto entintada.	RADEX	UND	120,00	3,900	468,00
25	0012840 - Apontador simples retangular com no mínimo 2,5x1,5x1,5cm.	CIS	UND	3096,00	0,220	681,12
26	0012842 - Arquivo morto polionda tamanho aproximado 350x130x235m m com dados impressos para anotações.	POLYCART	UND	600,00	3,980	2.388,00
27	0012848 - Barbante algodão trançado com no mínimo 100 metros.	RAYANE	UND	110,00	3,600	396,00
28	0012849 - Bloco auto adesivo tamanho 76x102mm cin 100 folhas.	NOTEFIX	UND	215,00	3,200	688,00
29	0012853 - Borracha apagadora bicolor tamanho aproximado 5,5x1,8x0,06cm.	CIS	UND	2740,00	0,420	1.150,80
30	0012854 - Borracha branca tamanho aproximado 4x3x0,9cm.	MERCUR	UND	3200,00	0,420	1.344,00
31	0012855 - Borracha ponteira caixa com 40 unidades.	MERCUR	Cx	180,00	4,500	810,00
32	0012863 - Caixa para correspondência dupla cristal.	WALEU	UND	70,00	37,150	2.600,50
33	0012864 - Caixa para correspondência simples.	DELO	UND	70,00	13,900	973,00
34	0012867 - Calculadora eletrônica com 12 dígitos com as operações básicas.	MASTERPRINT	UND	80,00	18,000	1.440,00

35	0012870 - Caneta esferográfica escrita média cor azul.	BIC	UND	3150,00	0,350	1.102,50
36	0012873 - Caneta esferográfica escrita média cor vermelha.	BIC	UND	1200,00	0,350	420,00
37	0012871 - Caneta esferográfica escrita média cor preta.	BIC	UND	1500,00	0,350	525,00
38	0012887 - Clips galvanizado tamanho 8/0 com 25 unidades.	ACC	Cx	280,00	1,500	420,00
39	0012891 - Cola líquida branca 90g acondicionada em embalagem plástica.	BAMBINI	TB	1620,00	1,280	2.073,60
40	0012904 - Colchete latonado nº 09 72 unidades.	CHAPARRAU	Cx	240,00	7,800	1.872,00
41	0012910 - Corretivo líquido 18ml a base d'água.	RADEX	TB	972,00	1,250	1.215,00
42	0012911 - Durex transparente para uso geral tamanho 12x40m.	ALDEBRAS	rl	1072,00	1,280	1.372,16
43	0012912 - Durex transparente pequeno para uso geral tamanho 12x30.	3M	rl	1060,00	0,850	901,00
44	0012919 - Envelope branco ofício nº 28 tamanho 200x280.	FORONI	UND	1000,00	0,190	190,00
45	0012920 - Envelope para convite tamanho 160x235, cores variadas.	FORONI	UND	2200,00	0,520	1.144,00
46	0012933 - Estilete grande corpo plástico com lamina de 18mm e trava de segurança.	CIS	UND	84,00	1,670	140,28
47	0012934 - Estilete pequeno corpo plástico com lamina de 9mm e trava de segurança.	MASTERPRINT	UND	74,00	0,970	71,78
48	0012945 - Lápis grafite nº 2 pretos em madeira maciça sextavado e apontado.	MASTERPRINT	UND	3700,00	0,230	851,00
49	0012949 - Livro ata com 50 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em	GRAFSERT	UND	210,00	4,850	1.018,50

	papel branco e numeradas e pautadas.					
50	0012952 - Livro ponto com 100 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco e numeradas.	GRAFSET	UND	110,00	8,700	957,00
51	0012954 - Marca texto com pontas chanfrada e traços marcantes cores variadas.	PILOT	UND	672,00	0,900	604,80
52	0012955 - Marcador permanente para cd/dvd com traços de 2.0mm.	PILOT	UND	98,00	1,500	147,00
53	0012959 - Molha dedo pote arredondado.	RADEX	UND	90,00	2,000	180,00
54	0012969 - Papel gramatura 75g/m2 tamanho a4 branco resma com 500 folhas.	REPORT	Rm	1600,00	15,990	25.584,00
55	0012983 - Extrator de grampo galvanizado tipo espátula.	CAVIA	UND	448,00	1,400	627,20
56	0012985 - Fita adesiva em papel marrom tamanho 19x50m.	TARTAN	rl	424,00	6,420	2.722,08
57	0012989 - Fita adesiva transparente tamanho 25x50m.	TARTAN	rl	248,00	2,000	496,00
58	0012998 - Fitolho de nylon embalagem com 1 kilo	IGUAL	rl	29,00	13,000	377,00
59	0013010 - Grampeador tipo alicate com estrutura metálica para grampo 26/6.	CIS	UND	70,00	36,800	2.576,00
60	0013011 - Grampeador médio com base antiderrapante com no mínimo 13cm, para grampear até 20 folhas.	CIS	UND	140,00	13,500	1.890,00
61	0013013 - Grampo tamanho 26/6 caixas com 1.000 unidades cobreado.	ACC	Cx	510,00	1,430	729,30
62	0013014 - Grampo tamanho 26/6 caixa com 5.000 unidades cobreado.	ACC	Cx	724,00	3,900	2.823,60
63	0012789 - Perfurador estrutura metálica com	CIS	UND	15,00	222,000	3.330,00

	base anti derrapante para perfurar até 100 folhas.						
64	0012811 - Prancheta em acrílico com prendedor metálico tamanho ofício.	WALEU	UND	120,00	7,000	840,00	
65	0012766 - Pasta catalogo com 100 sacos espessura 0,10 com pinos em parafuso cromado.	DELO	UND	50,00	20,500	1.025,00	
66	0012767 - Pasta catalogo com 50 sacos espessura 0,10 com pinos em parafuso plástico.	DELO	UND	100,00	12,200	1.220,00	
67	0012771 - Pasta com grampo em papelão cores diversas	DELO	UND	900,00	0,980	882,00	
68	0012775 - Pasta plástica com elástico lombada de 30mm cores variadas.	DELO	UND	800,00	2,900	2.320,00	
69	0012777 - Pasta plástica com elástico lombada de 55mm cores variadas.	DELO	UND	600,00	4,100	2.460,00	
70	0012778 - Pasta plástica com elástico cores variadas.	DELO	UND	800,00	1,720	1.376,00	
71	0012779 - Pasta plástica com grampo cores variadas.	DELO	UND	500,00	1,670	835,00	
72	0012780 - Pasta em polionda com elástico lombada de 2cm cores variadas.	ACP	UND	850,00	2,680	2.278,00	
73	0012781 - Pasta em polionda com elástico lombada de 3,5cm cores variadas.	ACP	UND	850,00	2,920	2.482,00	
75	0012783 - Pasta tipo sanfona ofício com 12 divisorias em plástico.	DELO	UND	200,00	14,950	2.990,00	
76	0012784 - Pasta tipo sanfona tamanho a4 com 12 divisorias em plástico.	DELO	UND	70,00	12,400	868,00	
77	0012787 - Pasta suspensa plástica com grampos cores diversas.	DELO	UND	500,00	2,950	1.475,00	
78	0012792 - Pilha alcalina "aa" cartela com 2 unidades.	ELGIN	Cart	60,00	4,890	293,40	
79	0012793 - Pilha alcalina "aaa" cartela com 2 unidades.	ELGIN	Cart	60,00	4,480	268,80	

80	0012797 - Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº 10.	CONDOR	UND	100,00	2,150	215,00	
81	0012798 - Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº 12.	CONDOR	UND	120,00	2,220	266,40	
82	0012799 - Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº 14.	CONDOR	UND	120,00	2,380	285,60	
83	0012800 - Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº 18.	CONDOR	UND	120,00	4,330	519,60	
84	0012801 - Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº 22.	CONDOR	UND	120,00	4,930	591,60	
85	0012802 - Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº 24.	CONDOR	UND	120,00	5,800	696,00	
86	0012803 - Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº 4.	CONDOR	UND	120,00	1,540	184,80	
87	0012804 - Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº 8.	CONDOR	UND	120,00	2,000	240,00	
88	0012805 - Pistola elétrica para cola quente grande.	CIS	UND	50,00	12,900	645,00	
89	0012806 - Pistola elétrica para cola quente pequena.	CIS	UND	27,00	10,000	270,00	
90	0012816 - Quadro para aviso em feltro com estrutura em alumínio tamanho 120x90.	SOUZA	UND	10,00	119,000	1.190,00	
91	0012818 - Quadro para aviso em feltro com estrutura em madeira tamanho 220x120.	SOUZA	UND	20,00	282,000	5.640,00	
92	0012819 - Reabastecedor	RADEX	UND	130,00	3,600	468,00	

	permanente para lápis marcador de quadro branco.					
93	0012823 - Régua milimetrada cristal tamanho 50cm.	WALEU	UND	500,00	2,900	1.450,00
94	0012824 - Relógio grande de parede com funcionamento a pilha.	IMPORTADO	UND	12,00	49,300	591,60
95	0012826 - Tesoura do tipo escolar com lamina em aço com no mínimo 13cm.	MASTERPRINT	UND	100,00	1,450	145,00
96	0012827 - Tesoura para serviços gerais com laminas em aço tamanho 21cm.	MASTERPRINT	UND	170,00	3,480	591,60
97	0012828 - Tesoura para picotar com no mínimo 15cm.	CIS	UND	50,00	11,900	595,00
98	0012830 - Tinta permanente para carimbo com 40 ml acondicionada em embalagem plástica.	RADEX	UND	100,00	3,650	365,00
99	0012831 - Tinta guache acondicionada em pote plástico com 250ml cores variadas.	BAMBINI	Pte	650,00	2,950	1.917,50
100	0012832 - Tinta guache acondicionada em pote plástico com 6x15ml cores variadas.	BAMBINI	Cx	1100,00	3,300	3.630,00
101	0012833 - Tinta permanente para marcador de quadro branco com 20ml.	RADEX	UND	120,00	4,250	510,00
102	0012834 - Agenda permanente formato 13,5cmx19,2cm capa courvin, folhas internas, papel offset 63g/m2 com 352 páginas.	TILIBRA	UND	45,00	19,000	855,00
104	0012837 - Apagador com porta giz individual em madeira.	SOUZA	UND	120,00	3,700	444,00
105	0012838 - Apagador para quadro branco embalagem individual.	RADEX	UND	190,00	4,300	817,00
107	0012841 - Arquivo morto papelão tamanho 344x124x237mm, com dados	POLYCART	UND	500,00	2,220	1.110,00

	impressos para anotações.					
108	0012843 - Balão de encher capacidade 6,5 litros pacote com 50 unidades.	PRAFESTA	pct	350,00	5,750	2.012,50
109	0012844 - Balão de encher metálico capacidade 6,5 litros pacote com 50 unidades.	PRAFESTA	pct	300,00	6,050	1.815,00
110	0012845 - Bandeira do brasil tamanho oficial dupla face.	ARTBANDEIRAS	UND	10,00	97,000	970,00
111	0012846 - Bandeira do tamanho oficial dupla face.	ARTBANDEIRAS	UND	10,00	98,000	980,00
112	0012847 - Bandeira de são Rafael tamanho oficial dupla face.	ARTBANDEIRAS	UND	10,00	182,000	1.820,00
113	0012850 - Bloco auto adesivo com 4x38x51mm com 100 folhas.	NOTEFIX	BI	400,00	2,900	1.160,00
114	0012851 - Bloco auto adesivo 76x76mm com 100 folhas.	NOTEFIX	BI	200,00	1,950	390,00
115	0012856 - Caderno 10 materias capa flexível com no mínimo 120 folhas.	TILIBRA	UND	1000,00	6,800	6.800,00
116	0012857 - Caderno 6 materias capa flexível com no mínimo 72 folhas.	TILIBRA	UND	1000,00	5,700	5.700,00
117	0012858 - Caderno 8 materias capa flexível com no mínimo 96 folhas.	TILIBRA	UND	1000,00	6,800	6.800,00
118	0012859 - Caderno brochura formato 140x202mm com 96 folhas.	TILIBRA	UND	1000,00	1,900	1.900,00
119	0012860 - Caderno capa dura 10 materias com no mínimo 200 folhas.	TILIBRA	UND	1000,00	9,000	9.000,00
120	0012861 - Caderno capa dura 12 materias com no mínimo 240 folhas.	TILIBRA	UND	800,00	10,400	8.320,00
121	0012862 - Caderno desenho com espiral com no mínimo 40 folhas.	TILIBRA	UND	1000,00	3,600	3.600,00
122	0012865 - Caixa para correspondência tripla cristal.	DELO	UND	30,00	45,000	1.350,00

123	0012866 - Caixa organizador tamanho 437x310x240 plástica.	ACP	UND	20,00	44,000	880,00
124	0012868 - Calculadora eletrônica com 8 dígitos.	MASTERPRINT	UND	70,00	6,350	444,50
126	0012877 - Cartolina color set tamanho 48x66 cores variadas.	VMP	FI	820,00	0,900	738,00
127	0012878 - Cartolina comum tamanho 500x660 cores variadas.	VMP	FI	1550,00	0,600	930,00
128	0012879 - Cartolina guache tamanho 48x66 cores variadas.	VMP	FI	820,00	0,900	738,00
129	0012880 - Cartolina laminada tamanho 48x60 cores variadas.	VMP	FI	500,00	1,250	625,00
130	0012881 - Cd r gravável 80min 700mb.	MULTILASER	UND	1000,00	1,000	1.000,00
131	0012882 - Cd rw gravável 80min 700mb.	MULTILASER	UND	100,00	3,000	300,00
132	0012883 - Clips galvanizado tamanho 2/0 com 100 unidades.	ACC	Cx	1000,00	1,450	1.450,00
133	0012884 - Clips galvanizado tamanho 3/0 com 50 unidades.	ACC	Cx	600,00	1,400	840,00
134	0012885 - Clips galvanizado tamanho 4/0 com 50 unidades.	ACC	Cx	600,00	1,400	840,00
135	0012886 - Clips galvanizado tamanho 6/0 com 50 unidades.	ACC	Cx	610,00	1,700	1.037,00
136	0012888 - Cola para isopor 450 gramas acondicionada em embalagem plástica.	BAMBINI	TB	60,00	12,000	720,00
137	0012889 - Cola líquida branca 1.000ml acondicionada em embalagem plástica.	BAMBINI	TB	50,00	6,500	325,00
138	0012890 - Cola líquida branca 500g acondicionada em embalagem plástica.	BAMBINI	TB	50,00	4,720	236,00
139	0012892 - Cola colorida 6x23g, cores, secagem rápida.	BAMBINI	Cx	200,00	6,600	1.320,00
140	0012893 - Cola colorida com 4x25g, secagem rápida.	BAMBINI	Cx	150,00	4,900	735,00
141	0012894 - Cola	CIS	TB	300,00	1,700	510,00

	em bastão 20g para uso geral em papeis, com sistema de rolagem.					
142	0012895 - Cola em bastão 8g para uso geral em papeis, com sistema de rolagem.	CIS	TB	300,00	1,080	324,00
143	0012896 - Cola gliter caixa com 4x25g cores.	BAMBINI	Cx	510,00	6,810	3.473,10
144	0012897 - Cola gliter caixa com 6x25g cores.	BAMBINI	Cx	150,00	9,830	1.474,50
145	0012898 - Cola isopor acondicionada em embalagem plástica 900g.	BAMBINI	TB	30,00	24,500	735,00
146	0012899 - Cola isopor acondicionada em embalagem plástica com 90g.	BAMBINI	TB	500,00	3,000	1.500,00
147	0012900 - Cola líquida para e.v.a acondicionada em embalagem plástica com 90g.	ACRILEX	TB	210,00	5,700	1.197,00
148	0012901 - Cola em bastão de silicone fina (quente).	RENDICOLA	UND	1550,00	0,400	620,00
149	0012902 - Cola em bastão de silicone grossa (quente).	RENDICOLA	UND	1500,00	0,900	1.350,00
150	0012903 - Cola aderência instantânea superbond 3g.	SUPERBOND	UND	220,00	3,650	803,00
151	0012905 - Colchete latonado n° 10 72 unidades.	CHAPARRAU	Cx	200,00	7,800	1.560,00
152	0012906 - Colchete latonado n° 12 72 unidades.	CHAPARRAU	Cx	200,00	8,400	1.680,00
153	0012907 - Colchete latonado n° 06 72 unidades.	CHAPARRAU	Cx	300,00	5,400	1.620,00
154	0012908 - Colchete latonado n° 07 72 unidades.	CHAPARRAU	Cx	300,00	6,200	1.860,00
155	0012909 - Colchete latonado n° 08 72 unidades.	CHAPARRAU	Cx	200,00	7,000	1.400,00
156	0012913 - Dvd r 4.7gb 120min.	MULTILASER	UND	300,00	1,210	363,00
157	0012914 - Dvd rw 700mb 80min.	MULTILASER	UND	300,00	3,300	990,00
158	0012915 - Elástico super amarelo pacote com 100g, com 200 ligas.	MERCUR	pct	200,00	5,300	1.060,00
159	0012916 - Elástico super	MERCUR	PC	10,00	30,000	300,00



	amarelo pacote com 1000g, com 2000 ligas.						
160	0012917 - Emborrachado em eva tamanho 90x180 em rolo com proteção plástica.	IBEL	rl	130,00	16,000	2.080,00	
161	0012918 - Emborrachado em eva tamanho 39x47 em rolo com proteção plástica.	IBEL	rl	520,00	1,480	769,60	
162	0012921 - Envelope ofício branco para carta tamanho 114x229.	FORONI	UND	5500,00	0,060	330,00	
163	0012922 - Envelope pardo n° 25 tamanho 176x250.	FORONI	UND	4500,00	0,170	765,00	
164	0012923 - Envelope pardo n° 28 tamanho 200x280.	FORONI	UND	5000,00	0,190	950,00	
165	0012924 - Envelope pardo n° 32 tamanho 324x229.	FORONI	UND	5000,00	0,250	1.250,00	
166	0012925 - Envelope pardo n° 34 tamanho 240x340.	FORONI	UND	5000,00	0,320	1.600,00	
167	0012926 - Envelope pardo n° 36 tamanho 265x360.	FORONI	UND	5000,00	0,350	1.750,00	
168	0012927 - Envelope pardo n° 41 tamanho 310x410.	FORONI	UND	2500,00	0,500	1.250,00	
169	0012928 - Envelope pardo n° 47 tamanho 370x470.	FORONI	UND	500,00	0,580	290,00	
170	0012929 - Espeto cromado para papeis, com base arredondada.	FERPLAS	UND	50,00	5,900	295,00	
171	0012930 - Espiral para encadernação espessura 07 mm, pacote com 100 unidades	PLASTPARK	pct	10,00	15,000	150,00	
172	0012931 - Espiral para encadernação espessura 09 mm, pacote com 100 unidades	PLASTPARK	pct	10,00	16,500	165,00	
173	0012932 - Espiral para encadernação espessura 12 mm, pacote com 100 unidades	PLASTPARK	pct	10,00	18,000	180,00	
174	0012936 - Etiqueta 6081 tamanho 25,4x101,6 com 20 etiquetas por folha e 200	PIMACO	Cx	20,00	8,300	166,00	

	etiquetas por caixa.						
175	0012937 - Etiqueta 6080 tamanho 25,4x66,7 com 30 etiquetas por folha e 3000 etiquetas por caixa.	PIMACO	Cx	20,00	41,000	820,00	
176	0012938 - Etiqueta 6082 tamanho 33,9x101,6 com 14 etiquetas por folha e 1400 etiquetas por caixa.	PIMACO	Cx	50,00	41,500	2.075,00	
177	0012939 - Etiquetas 6083 tamanho 50,8x101,6 com 10 etiquetas por folha e 1400 etiquetas por caixa.	PIMACO	Cx	50,00	41,500	2.075,00	
178	0012941 - Etiqueta g2.	3M	rl	300,00	4,150	1.245,00	
179	0012942 - Etiqueta tp 16.	PIMACO	rl	300,00	3,700	1.110,00	
180	0012943 - Lapis de cor em embalagem com 48 cores acondicionada em caixa de papelão.	LEO & LEO	Cx	45,00	34,500	1.552,50	
181	0012944 - Lapis de cor em embalagem com 12 cores acondicionada em caixa de papelão.	LEO & LEO	Cx	1820,00	2,900	5.278,00	
182	0012946 - Lapiseira diâmetro 0,5mm com prendedor ponta e acionador de metal e com borracha.	CIS	UND	24,00	4,600	110,40	
183	0012947 - Lapiseira diâmetro 0,7mm com prendedor ponta e acionador de metal e com borracha.	CIS	UND	24,00	4,500	108,00	
184	0012948 - Lapiseira diâmetro 0,9mm com prendedor ponta e acionador de metal e com borracha.	CIS	UND	24,00	4,500	108,00	
185	0012950 - Livro ata com 100 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m2 e numeradas e pautadas.	GRAFSET	UND	500,00	5,900	2.950,00	

186	0012951 - Livro ata com 200 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m2 e numeradas e pautadas.	GRAFSET	UND	200,00	12,300	2.460,00
187	0012953 - Livro protocola para correspondência com 100 folhas capa em papelão com no mínimo 705g/m2.	GRAFSET	UND	140,00	6,600	924,00
188	0012956 - Marcador para quadro branco com pontas arredondadas e corpo roliço a tampa da cor da tinta.	RADEX	UND	500,00	1,480	740,00
189	0012957 - Massa para modelar com 12 cores.	BAMBINI	Cx	1220,00	3,250	3.965,00
191	0012961 - Papel gramatura 75g/m2 tamanho a4 pacote 100 folhas colorido.	TILIBRA	pct	150,00	3,900	585,00
192	0012962 - Papel tamanho a4 com 180gm pacote com 50 folhas.	ROMITEC	pct	20,00	11,150	223,00
193	0012963 - Papel camurça tamanho 40x60 cores variadas.	VMP	Fl	820,00	0,920	754,40
194	0012964 - Papel celofane tamanho 80x80.	RST	Fl	530,00	0,800	424,00
195	0012965 - Papel adesivo contact transparente com 50 micras.	PLAVITEC	METRO	400,00	2,700	1.080,00
196	0012966 - Papel crepom tamanho 48x2m cores variadas.	VMP	Fl	850,00	0,870	739,50
197	0012967 - Papel laminado tamanho 48x60cm cores variadas.	RST	Fl	800,00	0,850	680,00
198	0012968 - Papel madeira 66x96 ref. 45825 80g.	TILIBRA	Fl	1050,00	0,800	840,00
199	0012970 - Papel tamanho oficio jornal resma com 500 folhas.	CHAMEX	Rm	30,00	13,800	414,00
200	0012971 - Papel hectógrafo estêncil 220x330 a4	CIS	Cx	10,00	78,000	780,00
201	0012972 - Papel tamanho oficio 75g/m2 reciclado resma com 500 folhas.	CHAMEX	Rm	100,00	21,000	2.100,00
202	0012973 - Papel tipo ondulado cores variadas.	VMP	Fl	400,00	2,650	1.060,00
203	0012974 - Papel	TILIBRA	pct	30,00	41,000	1.230,00

	pautado com margem pacote c/ 400 folhas.					
204	0012975 - Papel branco peso 40 pacote com 75 folhas.	ROMITEC	pct	60,00	11,000	660,00
205	0012976 - Papel branco peso 40 tamanho oficio 215x315 pacote com 250 folhas.	ROMITEC	pct	60,00	34,000	2.040,00
206	0012977 - Papel branco peso 60 tamanho a4 pacote 250 folhas.	ROMITEC	pct	40,00	60,000	2.400,00
207	0012978 - Papel branco plano tamanho 66x96 para offset pacote com	TILIBRA	pct	5,00	148,000	740,00
208	0012979 - Papel plano couchê 66x96 pacote.	TILIBRA	pct	5,00	293,000	1.465,00
209	0012980 - Papel para presente em bobina 60x100 variados.	VMP	rl	10,00	73,000	730,00
210	0012981 - Papel presente folha cores variadas.	VMP	Fl	400,00	0,550	220,00
211	0012982 - Papel seda cores variadas.	VMP	Fl	500,00	0,210	105,00
212	0012984 - Fita adesiva em pvc tamanho 25x50m.	TARTAN	rl	400,00	2,900	1.160,00
213	0012986 - Fita adesiva em papel marrom tamanho 24x50m.	TARTAN	rl	400,00	8,900	3.560,00
214	0012987 - Fita adesiva em papel marrom tamanho 38x50m.	TARTAN	rl	400,00	12,300	4.920,00
215	0012988 - Fita adesiva em papel marrom tamanho 50x50m.	TARTAN	rl	400,00	4,200	1.680,00
216	0012990 - Fita adesiva transparente tamanho 45x45m.	TARTAN	rl	200,00	2,900	580,00
217	0012991 - Fita crepada tamanho 50x50m.	TARTAN	rl	50,00	11,800	590,00
218	0012992 - Fita crepada tamanho 24x50m.	TARTAN	rl	150,00	5,100	765,00
219	0012993 - Fita crepada tamanho 38x50m.	TARTAN	rl	50,00	8,300	415,00
220	0012994 - Fita decorativa tamanho 16x50m, cores variadas.	EMFESTA	rl	100,00	6,300	630,00
221	0012996 - Fita dupla face tamanho 19x30m.	ADERE	rl	50,00	8,500	425,00
222	0012997 - Fita dupla face	AREDE	rl	51,00	11,400	581,40

	tamanho 25x30m.					
223	0013002 - Giz branco caixa com 64 bastões.	BAMBINI	Cx	300,00	2,200	660,00
224	0013003 - Giz colorido caixa com 64 bastões.	BAMBINI	Cx	300,00	2,600	780,00
225	0013004 - Giz de cera com 12 cores acondicionado em caixa de papelão.	BAMBINI	Cx	1020,00	1,600	1.632,00
226	0013005 - Gizão de cera com 12 cores acondicionado em caixa de papelão.	BAMBINI	Cx	1510,00	3,000	4.530,00
227	0013006 - Gliter 3gr acondicionado em pote plástico cores variadas.	GLINORTE	PT	40,00	0,780	31,20
228	0013007 - Mina de grafite 0,5mm acondicionado em tubo com 12 minas.	CIS	TB	30,00	0,740	22,20
229	0013008 - Mina de grafite 0,7mm acondicionado em tubo com 12 minas.	CIS	TB	30,00	0,740	22,20
230	0013009 - Mina de grafite 0,9mm acondicionado em tubo com 12 minas.	CIS	TB	50,00	0,740	37,00
231	0013012 - Grampeador com estrutura metálica para grampear até 100 folhas de uma única vez.	CIS	UND	10,00	72,000	720,00
232	0013015 - Grampo tamanho 9/12 caixa com 5.000 unidade cobreado.	ACC	Cx	20,00	19,300	386,00
233	0013016 - Grampo trilho em metal caixa com 50 unidades.	ACC	Cx	100,00	12,200	1.220,00
234	0013017 - Grampo trilho plástico caixa com 50 unidades.	DELO	Cx	50,00	10,150	507,50
235	0013018 - Hidrocor com pontas arredondadas com 12 cores acondicionadas em embalagem plástica.	TRIS	Cx	1515,00	4,250	6.438,75
236	0013019 - Placa de isopor com espessura de 05mm.	ISOPLAC	FI	150,00	1,320	198,00
237	0013020 - Placa de isopor com espessura de 10mm.	ISOPLAC	FI	100,00	2,450	245,00
238	0013021 - Placa	ISOPLAC	FI	80,00	4,100	328,00

	de isopor com espessura de 15mm.					
239	0013022 - Placa de isopor com espessura de 20mm.	ISOPLAC	FI	80,00	5,600	448,00
240	0013023 - Placa de isopor com espessura de 25mm.	ISOPLAC	FI	80,00	6,400	512,00
241	0013024 - Lamina para estilete largo acondicionado em tubo plástico com 10 laminas.	MASTERPRINT	TB	10,00	3,500	35,00
242	0013025 - Lamina para estilete estreito acondicionado em tubo plástico com 10 laminas.	MASTERPRINT	TB	30,00	2,500	75,00
243	0012935 - Etiqueta 2carreiras formulário contínuo 106,68x23,8.	PIMACO	Cx	5,00	186,000	930,00
244	0012940 - Etiqueta tamanho 50,8x101,6 com 10 etiquetas por folha e 250 etiquetas por caixa.	PIMACO	Cx	100,00	13,800	1.380,00
245	0018339 - Emborrachado em EVA, folha com Glitter, embalagem com 5 unidades.	IBEL	KIT	210,00	5,500	1.155,00
246	0018340 - Massa para Modelar com 6 cores	LEO & LEO	Cx	1000,00	2,000	2.000,00
247	0012785 - Pasta tipo sanfona ofício com 31 divisorias em plástico.	DELO	UND	30,00	46,000	1.380,00
248	0012807 - Ponta em metal para mastro.	ARTBANDEIRAS	UND	100,00	79,000	7.900,00
249	0012820 - Recibo de pagamento tipo lab2 com 2000 jogos contracheque.	GRAFSET	Cx	50,00	248,000	12.400,00
250	0012821 - Recibo de pagamento tipo lab2 com 250 jogos contracheque.	GRAFSET	pct	30,00	33,000	990,00
251	0012852 - Bobina para fax tamanho 216x25mm acondicionado em embalagem plástica.	TILIBRA	rl	10,00	8,700	87,00
252	0012869 - Caneta corretiva ponta metálica com no mínimo	CIS	UND	10,00	2,600	26,00

	7ml.					
253	0012794 - Pilha alcalina "grande" cartela com 2 unidades.	ELGIN	Cart	50,00	23,000	1.150,00
254	0012795 - Pilha alcalina "media" cartela com 2 unidades.	ELGIN	Cart	50,00	19,000	950,00

**VALOR GLOBAL:** 348.660,37 (trezentos e quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta reais e trinta e sete centavos)

São Rafael/RN, 13 de novembro de 2020

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL**

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

**RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA**

CPF nº 012.463.954-26

Prefeito Municipal.

*Pelo Órgão Gerenciador*

**W DANTAS BEZERRA - ME**

CNPJ nº 18.602.368/0001-95

**WAGNER DANTAS BEZERRA**

CPF: nº 044.944.294-22

Representante Legal

*Pelo Fornecedor*

**PUBLICAÇÕES DA CÂMARA  
PODER LEGISLATIVO**

**PRESIDENTE: VER. FÁBIO COSTA VALE**  
**VICE-PRESIDENTE: VER. FRANCISCO ALVES MEDEIROS FILHO**  
**1º SECRETÁRIO: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO SOUZA**  
**2º SECRETÁRIO: VER. CESÁRIO DAVI DA SILVA**  
**BIÊNIO: 2019/2020**

**SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA**

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO